
 

 

 
CIVILNA ZAŠČITA OBČINE ŽALEC 
 
www.zalec.si, e: zir@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 

 

  

Številka: 846-0004/2020   
Datum:   17. 3. 2020 

 
 
 
 
Na podlagi 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) poveljnik 
ŠCZ OŽ izdaja 
 
 
 
 
 

ODREDBO  
o  prepovedi kurjenja v naravnem okolju na območju Občine Žalec 

 
 
 
1. člen 
 
S to odredbo se prepove uporaba odprtega ognja v naravnem okolju na območju Občine Žalec, 
z namenom zagotavljanja delovanja prostovoljnih gasilskih društev v Občini Žalec za potrebe 
obvladovanja epidemije koronavirusa. 
 
 
2. člen 
 
Ta odredba začne veljati 17. marca 2020, ob 13. uri in velja do preklica. 
 
 
 
 

  
Robert VASLE  

poveljnik štaba Civilne zaščite 
Občine Žalec 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2182
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5021
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

